
Referenční list
Revitalizace terasy RD v Praze pomocí 

PUR systémů

Obec: Praha - Černý Most

Oblast: Střední Čechy a Praha

Typ objektu: Rodinné domy

Realizační firma: Pazdera
Kostelec nad Labem

Realizace: 6/2020 — 7/2020

Materiály:

weberrep 766 weber.prim ep 2K

weber.dry PUR detail weber.dry PUR seal

weber.dry PUR coat weber.sys epox chips

weberdry PUR finish

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Revitalizace terasy RD v Praze pomocí 

PUR systémů

Revitalizace terasy rodinného domu pomocí systému polyuretanových pryskyřic v sobě snoubí výhodu 
bezešvých hydroizolací, jednoduchost systému při aplikaci, vysokou užitnou hodnotu s dlouhou životností 
při zachování osobitého moderního designu. Celý systém navyšuje konstrukci jen o několik milimetrů, je 
tedy vhodný i tam, kde jsou balkóny dodatečně zatepleny a kde pro klasické systémy v podobě např. 
keramické dlažby není dostatek prostoru. Systémy PUR jsou vhodné i na staré PVC folie či jiné povlakové 
izolace v systému tzv. „dlažby na terče“ či do štěrkového lože. Vyřešit lze tímto systémem či různými jeho 
kombinacemi i ostatní části bytového domu, jako jsou vstupní schodiště, vnitřní chodby či suterenní 
prostory. Možných úpravů povrchu je hned několik, od standardních nátěrů, protiskluzných povrchů, 
dekorativní čipsy až po tzv. „kamenné koberce“.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


